АШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ӨФӨ КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2023года	a
----------------------	---

№ 83/1-5

Уфа

О регистрации депутата Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Вокзальному избирательному округу № 13

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года № 17/2-7 возложены полномочия окружной избирательной комиссии Вокзального избирательного округа № 13,

РЕШИЛА:

- 1. Зарегистрировать депутатом по Вокзальному избирательному округу № 13 Хакимова Тимура Артуровича.
- 2. Выдать Хакимову Тимуру Артуровичу удостоверение установленного образца.
- 3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан, Хакимову Т.А.
- 4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан».

Председатель

О.А. Макаренко

Секретарь

Е.И.Акимова